

Feliz
dia del
Padre

SPAR

Siempre cerca de ti



Néctar Disfruta
 variedad
DON SIMON
 1,5 L.

0,85€
 0,57 €/L.



Pizza Ristorante
DR. OETKER
 330 - 390 gr.

1,99€
 5,10 - 6,03 €/Kg.

Oferta válida del 4 al 19 de Marzo de 2020



Detergente líquido 50 lavados o
 Polvo manchas 35 Lavados
DISICLIN

2,95€
 0,06 - 0,08 €/Lavado



Tomate frito
SPAR
 Brik 350 gr.

0,36€
 1,03 €/Kg.



Trabajando juntos por un futuro mejor



Leche variedad
ASTURIANA
1,5 L.

1,29€
0,86 €/L.



Pechuga de Pavo
ARGAL
Kg.

7,95€



Mortadela de Pavo o
Pavo con aceitunas
ELPOZO
Kg.

4,95€



Quesito porciones
LA VACA QUE RÍE
Pack 8 Ud. - 125 gr.

0,99€
0,79 €/100 gr.



Jamón cocido en su jugo
ELPOZO
Kg.

7,95€



Queso semicurado
GRAN CAPITÁN
Kg.

9,95€



Postre líquido variedad
CELGÁN
Pack 6 x 125 gr.

1,89€
0,32 €/Ud.



Tortilla fresca
PALACIOS
600 gr.

2,69€
4,48 €/Kg.



Sin lactosa
KALISE
Pack 4 x 125 gr.

0,99€
0,25 €/Ud.



Vitaline sabores
DANONE
Pack 4 x 120 gr.

1,29€
0,32 €/Ud.



Helado Cono variedad
SPAR
Pack 6 Ud.

1,69€
0,28 €/Ud.



Galletas Tostadas
SPAR
Pack 4 x 200 gr.

0,99€
1,24 €/Kg.



Guisantes muy finos
SPAR
400 gr. (P.E. 250 gr.)

0,65€
2,60 €/Kg.



Sardinas en aceite o tomate
PESCAMAR
115 gr. (P.E. 81 gr.)

0,65€
0,80€/100 gr.



Cacao instantáneo
NESQUIK
400 gr.

1,79€
4,48 €/Kg.

Pan de molde sandwich 770 gr. o Silueta con corteza 8 cereales 650 gr.
BIMBO

1,69€
2,19 €/Kg.



Leche condensada
LA LECHERA
740 gr.

2,19€
2,96 €/Kg.



Crema de cacao
1 ó 2 sabores
SPAR
500 gr.

1,49€
2,98 €/Kg.



Galletas de Coco, Naranja, Jengibre o Chocolate
TIRMA
100 - 125 gr.

0,95€
0,76 - 0,95 €/100 gr.



Papillas BIO NaturNés
NESTLÉ
240 gr.

1,99€
0,83 €/100 gr.



Anacardos fritos
SPAR
125 gr.

1,65€
1,32 €/100 gr.

PVP 1 UD. 0,59€
0,69 €/100 gr.



Mejor llévate
2x1€
Conos de maíz queso y bacon
SPAR
85 gr.
LLEVANDO 2 LA UNIDAD SALE A
0,50€
0,59 €/100 gr.

...nos permite ofrecerte todo lo que necesitas.

UN BRINDIS
para PAPA!



Vino tinto Cosecha
ALTOS DE TAMARÓN
75 cl.

2,99€

3,99 €/L.



Refresco normal,
Lima o sin cafeína
PEPSI MAX
1,5 L.

1,05€

0,70 €/L.



Bebida de té
NESTEA
1,5 L.

1,11€

0,74 €/L.



Bebida isotónica
AQUARIUS
33 cl.

0,67€

2,03 €/L.



Champú o
Acondicionador Detox
HERBAL ESSENCES
400 ml.

2,10€

5,25 €/L.



Gel de ducha
SANEX
600 ml.

2,09€

3,48 €/L.



Lavavajillas
concentrado Ultra
SPAR
1 L.

1,00€

« **AHORRA
COMPRANDO**

2 UD.

Pastal dental(*)
COLGATE
75 ml.

Comprando 2,
la 2 ud. sale a

1,00€

1,33 €/L.



(*) Triple acción, Herbal, Anti-sarro blanqueador,
Protección caries o Flúor gel

P.V.P. UD. 1,18 €
1,57 €/100 ml.



Alimentos seco para
perros Active Friskies
PURINA
3 Kg.

4,75€

1,58 €/Kg.

SPAR



Cuidemos el medio
ambiente.
Cuando este folleto ya
no te sea útil, colabora
a su reciclado.



SERVICIO A
DOMICILIO



PAGO CON
TARJETA



GARANTÍA DE
OFERTA



www.spartenerife.com

SPAR	TELÉFONO	HORARIO	DIRECCIÓN
HERMIGUA	922 881 995	L-S 8:30 A 20:30 H	Ctra. Gral. - El Andén, 129 - Planta baja (Hermigua)
PLAYA SANTIAGO	922 895 954	L-S 8:30 A 20:30 H	Avda. Marítima, s/n - Playa Santiago (Alejoró)
VALLE GRAN REY	922 806 212	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Urb. El Llano - Borbalán Local 17-19 (Valle Gran Rey)
VALLEHERMOSO	922 801 621	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Plaza de la Constitución, 2 (Vallehermoso)
LA PLAYA	922 807 170	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	C/La Noria, 4 - Playa La Calera (Valle Gran Rey)
LA VILLA	922 872 882	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Avda. José Aguilar, 40 - San Sebastián de La Gomera
ALAJERÓ	922 895 478	L-S 9:00 - 13:30 H / 17:00 - 20:00 H	Calle Lomo los Cardos N° 8, local 1 (Alejoró)
TORRE DEL CONDE	922 927 776	L-S 9:00 - 21:00 H / D 9:00 A 14:00 H	C/Ruiz de Padrón, 23 - San Sebastián de La Gomera

Las imágenes de los productos que ilustran este catálogo son meramente orientativas, prevaleciendo la descripción de los mismos.

Oferta válida del 4 al 19 de Marzo de 2020

SPAR, Siempre cerca de ti